הכללת דוחות כספיים
בתשקיף בדרך ההפניה
ללא חתימתם מחדש

"דוח אירועים"

צירוף הסכמת רואה
החשבון המבקר לדוח
הצעת המדף

בקרו באתר שלנו

<http://www.fbclawyers.com>

לקוחות נכבדים,

בימים האחרונים פורסמו תיקונים לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיטוט התשקיף - מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 ("תקנות פרטי תשקיף"), לתקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), התשס"ו - 2005 ("תקנות הצעת מדף") ולתקנות ניירות ערך (הצעה פרטית של ניירות ערך בחברה רשומה, התש"ס - 2000 ("תקנות הצעה פרטית")<sup>1</sup>.

תיקונים אלה הם חלק ממהלך של הקלות ברגולציה אותו מקדמת רשות ניירות ערך בשנים האחרונות, במסגרתו, בין היתר, הוארכה התקופה להגשת הזמנות על פי תשקיף מדף משנתיים לשלוש שנים, ניתנו הקלות לתאגידים קטנים ולתאגידי רישום כפול וכיוצא באלה.

הצעה ראשונה לציבור (IPO) ביאור הכולל גילוי מיוחד על אודות עסקאות מהותיות עם בעל השליטה או עם מי שלבעל שליטה יש עניין אישי בהתקשרות עמו, שעניינה תגמול, דמי שכירות וכיוצא באלה.**
- **הקלות לתאגיד קטן - ההקלות החלות על תאגיד קטן ביחס לדוחות הניתנים מכוח תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 שעניינן, בין היתר, צירוף הערכות שווי, צירוף דוחות כספיים של חברה כלולה, גילוי בדבר חשיפה לסיכונים שוק ודיווח אפקטיביות הבקרה הפנימית, יחולו גם ביחס להצעה ראשונה של ניירות ערך לציבור (IPO) של תאגיד קטן.**
- **צמצום תיאור הזכויות הנלוות למניות החברה והוראות שטר הנאמנות - כדי להימנע מפערים בתיאור נהגו חברות רבות "לגזור ולהדביק" סעיפים שלמים מתקנון החברה ומשטר הנאמנות במקומות אשר בהם נתבקש תיאור הוראות מסמכים אלה.